
Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2016. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

Told Község Önkormányzat közigazgatási területén működő egészségügyi alapellátást 

nyújtó háziorvosok, fogorvosok, védőnők ellátási körzetének megállapításáról 

(egységes szerkezetben) 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

A rendelet célja 

1. § 

 

E rendelet célja, hogy megállapítsa Told Község Önkormányzat (a továbbiakban: 

Önkormányzat) közigazgatási területén a háziorvosi, fogorvosi valamint a védőnői körzetek 

számát és az egyes körzetekhez tartozó területek elosztását, az ezekhez kapcsolódó ügyeleti 

ellátási körzetek, valamint az iskola egészségügyi körzet megállapítását az egészségügyi 

alapellátás kiegyenlített nyújtásának biztosítása érdekében. 

 

A rendelet hatálya  

2. § 

 

A rendelet hatálya Told Község közigazgatási területén kiterjed azon háziorvosi, és fogorvosi 

egészségügyi szolgáltatást nyújtókra, akik Told Község Önkormányzatával területi ellátási 

megállapodást kötöttek, valamint a védőnői ellátást, és az iskola-egészségügyi ellátást nyújtó 

egészségügyi szolgáltatóra, és az e rendeletben meghatározott egészségügyi alapellátást 

igénybe vevőkre. 

 

„Háziorvosi, fogorvosi valamint a védőnői körzetek 

3. §
1
 

(1) A kialakított felnőtt háziorvos szolgáltatást tekintve Told község közigazgatási területe 

egy körzetet alkot.  

(2) A házi gyermekorvosi tevékenységet tekintve Told község közigazgatási területe egy 

körzetet alkot. 

(3) A fogorvosi szolgáltatást tekintve Told község közigazgatási területe egy körzetet alkot. 

(4) Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete egy védőnői körzetet kialakítva látja el a 

védőnői feladatokat.  

(5) Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete egy iskola-egészségügyi körzetet alakít 

ki.” 

 

„Ügyeleti ellátás 

4. §
2
 

 

Valamennyi ügyeleti ellátás – alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és 

fogorvosi ügyeleti ellátás - tekintetében Told egy körzetet alkot.”  

 

                                                 
1
 Módosította: 1/2017. (I. 30.) önkormányzati rendelet; Hatályos: 2017. február 1. napjától 

2
 Módosította: 1/2017. (I. 30.) önkormányzati rendelet; Hatályos: 2017. február 1. napjától 



 

Záró rendelkezések  

5.§  

 

(1) Ez a rendelet 2016. június 1. napján lép hatályba.  

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Told Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének Told község közigazgatási területén működtetési jog alapján önálló 

orvosi tevékenység folytatására kijelölt háziorvosi körzetekről szóló 5/2002. (VIII. 24.) HÖR. 

számú rendelete. 

 

 

Béres Barnabás sk.    Dr. Juhász Marica sk. 

               polgármester                           jegyző 

 

 

Záradék:  

Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént:  

 

Told, 2016. május 31. napján 15 óra 30. perckor. 

 

 Dr. Juhász Marica  

                 jegyző  

 

 

 

 

 

 

 


